
ZARZĄDZENIE NR 17/F/2007 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 
z dnia 15 października  2007 r. 

 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami), Uchwały Nr III/11/2006  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2007 z późniejszymi zmianami 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 

751 
 
 
 
854 

rozdz.75108 
 
 
 
rozdz.85415 

§ 2010 
 
 
 
§ 2030 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gminy 

 
 
 
3.759,00

8.389,00
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

751 rozdz.75108 § 4300 zakup usług pozostałych 46,52
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 

rozdz.75108 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rozdz.85415 

§ 3030 
§ 4170 
§ 4210 
§ 4370 
 
§ 4410 
§ 4740 
 
§ 4750 
 
§ 3240 
§ 3260 
 
§ 3260 

różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
wynagrodzenia bezosobowe 
zakup materiałów i wyposażenia 
opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 
podróże służbowe krajowe 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
stypendia dla uczniów (Publiczne Gimnazjum) 
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczne 
Gimnazjum) 
inne formy pomocy dla uczniów (Publiczna Szkoła 
Podstawowa) 

1.980,00
1.024,09

252,27

146,52
151,19

81,13

170,32
4.969,00

350,00

3.070,00

 1



Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

6.818.727,45
6.811.407,45

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 75108 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do 

Sejmu i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 21 
października 2007 r. (pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatury we 
Wrocławiu nr DWR-580-9/07 z dnia 03.10.2007 r.) 

• 85415 z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art.90e ustawy o 
systemie oświaty (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-
0341/30B/2007 z dnia 02.10.2007 r. ) oraz na dofinansowanie zakupu 
podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne przygotowanie 
przedszkolne lub naukę w klasach I – III szkoły podstawowej i gimnazjów – 
zgodnie z Rządowym programem pomocy uczniom w 2007 r. 
„Dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci rozpoczynających roczne 
przygotowanie przedszkolne lub naukę w klasach I – III szkoły podstawowej i 
w klasach I – III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia oraz 
dofinansowanie zakupu jednolitego stroju uczniów szkół podstawowych i 
gimnazjów” (pismo Wojewody Dolnośląskiego nr KO-WO-0341/7G/2007 z 
dnia 02.10.2007 r.) 

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdz.: 
• 75108 zmniejszono wydatki na sporządzenie spisu wyborców (§ 4300) a 

zwiększono na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (§ 4370) 

 

 

 2


	Plan dochodów po zmianach 
	U Z A S A D N I E N I E 


